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N 4a giornata attivita di categoria VE

VENETO

50 Dorso Serie

Mestre - Piscina del Centro, Domenica 30/01/2011 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno

Categoria Cadetti - F

1 6 1 ROSSIBENEDETTA 1996

2 2 1 VEGGO MARTINA 1996
Categoria Senior - F

1 4 1 FAZZINISARA 1990

2 5 1 DELORENZIGRETA 1993

3 3 1 FERNANDEZBEATRICE 1995

Reg

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
05/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Tempo

00:31.37
00:33.14

00:29.20
00:29.83
00:30.62

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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